Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

одиннадцатая сессия
от 15 ноября 2017 года                                                                 № 141
О принятии Программы комплексного развития социальной инфраструктуры города Оби Новосибирской области на 2017 – 2032 годы

В соответствии с постановлением Правительства РФ № 1050 от 01.10.2015г «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», региональными нормативами градостроительного проектирования Новосибирской области, утвержденными  постановлением Правительства Новосибирской области от 12.08.2015 № 303-п, нормативами градостроительного проектирования города Оби Новосибирской области,  утвержденными решением 59 сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва №661 от 21.06.2016г., на основании Устава муниципального образования города Оби, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять Программу комплексного развития социальной инфраструктуры города Оби Новосибирской области на 2017 – 2032 годы (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-сити» и на официальном сайте администрации города Оби.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.).

Председатель Совета депутатов                                М.Л. Гольдштейн